Dopa>xxuesa Mausa BopucoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

118/22

119/22

120/22

121/22

122/22

123/22

124/22

125/22

126/22

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

4Yro Hdopaxxkuesa
Mainsa bopucosHa

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2022

12.07.2022

02.07.2022

22.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

25.07.2022

19.07.2022

CBepeHun

Dopoxxnesa Mansa bopucoBHa

001382

07.11.2007

06beKkT
OLLeHKM

HeXxusoe
noMeLLeHmne

ooM+3eMnd

oomM+3eMnd

OoM+3eMnd

3eMeJsibHbIN
y4acToK

ooM+3emMns

ooM+3emMns

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

HeXxXxumnoe
nomMmewieHune

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



127/22

128/22

129/22

130/22

131/22

132/22

133/22

134/22

135/22

136/22

137/22

138/22

139/22

140/22

141/22

22.07.2022

22.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

23.07.2022

24.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

15.08.2022

28.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

oomM+3emMna

ooM+3emMnn

ooM+3emMnn

TC

oomM+3emMna

oomM+3emMnn

ooM+3emMnn

HeXxusoe
rnoMeLLeHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN

y4acTokK

TC

KBapTMpa

OoM+3eMna

OoM+3emsis

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTM

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXNMOI O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



142/22

143/22

144/22

145/22

146/22

147/22

148/22

149/22

150/22

151/22

152/22

153/22

154/22

155/22

156/22

157/22

05.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

18.08.2022

13.08.2022

12.08.2022

13.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

31.08.2022

20.08.2022

23.08.2022

oomM+3emMna

ooM+3emMnn

ooM+3emMnn

ooM+3eMna

OOoM+3emsis

obopynoBaHue

ooM+3emMnn

OoM+3eMna

OOM+3emis

apeHga

apeHga

OoM+3eMnd

3eMeJsibHbINn
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

OoM+3emsis

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTM

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
OBUXUNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN



158/22

159/22

160/22

161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

166/22

167/22

168/22

169/22

170/22

171/22

172/22

173/22

21.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

05.09.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

14.09.2022

oomM+3emMna

ooM+3emMnn

3eMebHbIN
y4acToK

ooM+3eMna

OOoM+3emsis

AooM+3eMnd

HeXxunoe
30aHne+3emMns

apeHga

oomM+3emMnn

3eMebHbIN
y4acToK

apeHaa

apeHaa

AOoM+3eMnd

TC

ooM+3eMns

OoM+3emsis

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTM

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOIO
MMYLLIECTBA

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN



174/22

175/22

176/22

177/22

178/22

179/22

180/22

181/22

182/22

183/22

184/22

185/22

186/22

187/22

3203125
OdomMKnnk
(kBapTUpHbI)

10.09.2022

15.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

19.09.2022

26.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

03.07.2022

oomM+3emMna

obopynoBaHue

AOoM+3eMnd

OoM+3eMnd

KBapTupa

HeXXumoe
30aHne+3emMns

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxusoe
30aHne+3eMns

HeXxusoe
30aHune

HeXunnoe
30aHne+3emMsis

OoM+3eMnd

3eMeJsibHbINn
y4acToK

KBapTuMpa

ooM+3emMnn

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



3207771

3226841

3227936

3251614

3267166

3267267

3285405

3298457

3301070

3327158

3346205

3355807

3365479

3375822

3383894

3385746

07.07.2022

13.07.2022

27.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

23.07.2022

28.07.2022

02.08.2022

04.08.2022

18.08.2022

20.08.2022

19.08.2022

28.08.2022

27.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTM

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



3430204

3433287

3433384

3446618

3448878

3450528

3467710

3471246

3475971

3486884

3495992

3507228

12.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

24.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTM

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



