## Дорджиева Майя Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения  Дорджиева Майя Борисовна  001382			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО						
		Дата включения в реестр членов РОО				
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
118/22	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	01.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
119/22	п_п	12.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
120/22	n_n	02.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
121/22	n_n	22.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
122/22	п_п	14.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
123/22	п_п	14.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
124/22	п_п	14.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
125/22	п_п	25.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
126/22	n_n	19.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	

127/22	п_п	22.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
128/22	п_п	22.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
129/22	п_п	18.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
130/22	п_п	20.07.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
131/22	п_п	21.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
132/22	п_п	25.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
133/22	п_п	23.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
134/22	п_п	24.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
135/22	п_п	26.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/22	п_п	26.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137/22	п_п	15.08.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
138/22	п_п	28.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/22	п_п	29.07.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
140/22	п_п	03.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
141/22	п_п	04.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

142/22	" <u>-</u> "	05.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
143/22	n_n	06.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
144/22	п_п	06.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
145/22	" <u>-</u> "	09.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/22	п_п	10.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
147/22	п_п	18.08.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
148/22	п_п	13.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
149/22	п_п	12.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
150/22	п_п	13.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
151/22	п_п	22.08.2022	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
152/22	п_п	22.08.2022	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
153/22	п_п	19.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
154/22	п_п	19.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155/22	п_п	31.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/22	п_п	20.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157/22	п_п	23.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

			i	ì	
158/22	п_п	21.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
159/22	п_п	25.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
160/22	п_п	25.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161/22	п_п	26.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
162/22	п_п	29.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
163/22	п_п	29.08.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
164/22	п_п	05.09.2022	нежилое здание+земля	рыночная	Оценка недвижимости
165/22	п_п	31.08.2022	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
166/22	п_п	02.09.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
167/22	п_п	02.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168/22	п_п	19.09.2022	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
169/22	п_п	19.09.2022	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
170/22	п_п	08.09.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
171/22	п_п	09.09.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
172/22	п_п	10.09.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
173/22	п_п	14.09.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

174/22	п_п	10.09.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
175/22	п_п	15.09.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
176/22	п_п	29.09.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
177/22	п_п	28.09.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
178/22	п_п	19.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/22	п_п	26.09.2022	нежилое здание+земля	рыночная	Оценка недвижимости
180/22	п_п	20.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
181/22	п_п	21.09.2022	нежилое здание+земля	рыночная	Оценка недвижимости
182/22	п_п	22.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
183/22	п_п	27.09.2022	нежилое здание+земля	рыночная	Оценка недвижимости
184/22	п_п	22.09.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
185/22	п_п	27.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
186/22	п_п	29.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187/22	п_п	28.09.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3203125 Домклик (квартиры)	"_"	03.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3207771	п_п	07.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3226841	п_п	13.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3227936	п_п	27.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3251614	п_п	19.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3267166	п_п	22.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3267267	п_п	23.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3285405	п_п	28.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3298457	п_п	02.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3301070	п_п	04.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3327158	п_п	18.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3346205	п_п	20.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3355807	п_п	19.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3365479	п_п	28.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3375822	п_п	27.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3383894	п_п	29.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3385746	п_п	01.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3430204	п_п	12.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3433287	п_п	09.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3433384	п_п	10.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3446618	n_n	14.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3448878	n_n	16.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3450528	п_п	15.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3467710	п_п	20.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3471246	n_n	20.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3475971	n_n	21.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3486884	п_п	24.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3495992	п_п	27.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3507228	п_п	30.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости